100 vjet Pavanesi

REPUBLIKA E SHQIPERISE
ENTI RREGULLATOR | ENERGIJISE

VENDIM

Nr. 103 Daté 20.07.2012
PER

FILLIMIN E PROCEDIMIT ADMINISTRATIV PER VENDOSJE
KUNDRAVAJTJE ADMINISTRATIVE NDAJ SHOQERISE CEZ
SHPERNDARJE SH.A.

Né mbéshtetje te neneve 46 e ne vijim te Kodit te Procedurave Administrative, Ligjit
nr. 9072, date 22.05.2003 “Per sektorin e energjise elektrike”, te ndryshuar, neni 64
pika 1, germa dh), g) dhe gj), Ligjit nr 10279, date 20.05.2010 “Per kundravajtjet

administrative”, Bordit 1 Komisionereve i ERE,

Vendosi:

1. Té filloj¢ progedimin administrativ per vendosje kundravajtje administrative
ndaj shoqgerise CEZ Shperndarje sh.a..

2. Ngarkohet Drejtoria Juridike dhe e Mbrojtjes se Konsumatorit per njoftimin e
shogerise CEZ Shperndarje per Vendimin e Bordit te Komisionereve te ERE.

Ky vendim hyn né fuqi menjehere.

Ky vendim botohet né Fletoren Zyrtare.

KRYETARI

Sokol RAMADAN



